ההסכם יאפשר גם את פתיחת משאלים דיפלומטיים בין ישראל וירדן, ויפתח את הדרך להקמת ממשלה אחת.

**בועז**
מטבחיות מלכה חישום לילק מייק ארזי זמין
מ"ס ע"ד 40
SCH-40-20, AWWA, ASTM, API5-L
עצמים שונים חתוך למי מדיה
טלפון: 03-9341201, פקס: 03-9341204

**החמה**
3.50 שקלים יום שלישי, כ"ה באילול תשנ"ג, 14 בספטמבר 1993
מול מלכה ביום 1.68 שקלים
VOL.75/22538 SEPTEMBER 14 1993

# ישראל ואש"ף חתמו על ההסכם. רבין עשוי לבקר במרוקו בדרכו חזרה מוואשינגטון

# דבר

מסודרים
הסכנים
שלום
1/4

צאלים
ב'
5
נמסר

פדשת
דדע'
6
נמסר

מדוד
נמלה
8
נמסר

# גמר חתימה טובה

דבר: חזק מנותק מטלויזון או "שלום" להחזקת מנותק